



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๕๙๐

ที่ สขบ.(กวน)๕.๑๗/๑๐๗) วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยอุ้น อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลนาม่อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการ
ก่อสร้าง โครงการฝายห้วยอุ้น อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลนาม่อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

๑. กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ ๒	จำนวน	๑,๒๕๗	ลบ.ม.
๒. ทรายหยาบน้ำจืด	จำนวน	๙๙๘	ลบ.ม.
๓. หินใหญ่ ขนาด ๒๐-๓๐ ซม.	จำนวน	๑,๘๐๓	ลบ.ม.
๔. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ ๑	จำนวน	๕,๙๖๓	ถุง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ทัศน์ ๕๐๗

(นายนิรนต์ มีชัย)
ผอ.คส.ขป.๕

(นายสมคิด หล้าสกุล)
กวน.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2

โครงการฝายหัวยูน อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลนาบอง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2	1,257	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง জনครพนม	554.12	696,528.84	696,528.84
รวมเงินทั้งสิ้น					696,528.84	

ตัวอักษร (หกแฉกเก้าเหลี่ยมทศพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 113 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายพีระพงษ์ จุฬารักษ์)

.....
(นายสมคิด หล้าสกุล)

(ลงชื่อ).....
(นายชาติร์ วิสุทธิ์)

.....
- เห็นชอบ.....
(นายนิรุจน์ มีชัย)

ตรวจสอบ
กส.๒ คส.๗๕

ผอ.คส.๗๕

ราคากลางซื้อ ทรายหยาบ

โครงการฝ่ายวิทยุอัน อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลนาบอง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ทรายหยาบน้ำจืด	998	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง จ.นครพนม	330.59	329,928.82	
รวมเงินทั้งสิ้น						329,928.82

ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ : ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 113 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. ที่ค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายพีระพงษ์ จุฬารักษา)

ผู้คำนวณราคากลาง

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

กวน.คส.ขป.๕

(ลงชื่อ).....
(นายชาติรี วิสุทธิ์)

ตรวจสอบ

กส.๒ คส.ขป.๕

- เห็นชอบ.....
(นายนิรันดร์ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ หินใหญ่ ขนาด 20-30 ซม.
โครงการฝายห้วยอูน อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลนาบ้อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
หินใหญ่ขนาด 20 - 30 ซม.	1,803	ลบ.ม.	ราคาจากพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี เดือน มีนาคม 2558	744.25	1,341,882.75	1,341,882.75
รวมเงินทั้งสิ้น						1,341,882.75

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 157 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพวง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพีระพงษ์ จุฬารักษ์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กบ.คส.ขป.๕

(ลงชื่อ).....

(นายชาติรี วิสุทธิ์)

ตรวจสอบ

กส.๒ คส.ขป.๕

- เห็นชอบ.....

(นายปริญญาต์ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1

โครงการฝ่ายช่วยอนุ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลนาบ่อ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	5,963	ถุง	ราคาพาณิชย์ของจังหวัดสกลนคร เดือนกุมภาพันธ์ ปี 2558	123.54	736,669.02	736,669.02
รวมเงินทั้งสิ้น						736,669.02

ตัวอักษร (เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทสองสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 39 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ตัน หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคามันตันเซล ที่ อำเภอสกลนคร 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายพีระพงษ์ จุลรักษา)

ผู้คำนวณราคากลาง

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ขป.๕

(ลงชื่อ).....
(นายชาติ วิสุทธิ)

ตรวจสอบ

- เห็นชอบ.....

กส.๒ คส.ขป.๕

(นายวิรัตน์ มีชัย) ผอ.คส.ขป.๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๔๙๐

ที่ สขบ.(กvb)๕.๑๗/ ๑๐๕ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยฮูน อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลนาม่อง อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร

เรียน ผอ.คส.ขบ.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อ เพื่อใช้ในการก่อสร้างโครงการฝาย
ห้วยฮูน อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลนาม่อง อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ รายการ
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กvb.คส.ขบ.๕

เท่มช่อม

(นายนิรันดร์ มีชัย)

ผอ.คส.ขบ.๕

ราคากลางซื้อ เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ
โครงการฝายห้วยฮ่อม ประจำปีงบประมาณ 2558
ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธี..... ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ	52,689.89	กก.				
1. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาดต่าง ๆ						
1.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 6 มม. ทนกล้า 2.22 กก. จำนวน 44 เส้น	97.68	กก.	ราคาพาณิชย์ของจังหวัด สกลนคร เดือน กุมภาพันธ์ ปี 2557	24.95	2,437.11	
1.2 เหล็กเส้น ขนาด Ø 9 มม. ทนกล้า 4.99 กก. จำนวน 390 เส้น	1,946.10	กก.		23.74	46,200.41	
1.3 เหล็กเส้น ขนาด Ø 19 มม. ทนกล้า 22.26 กก. จำนวน 7 เส้น	155.82			28.82	4,490.73	
2. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ขนาดต่าง ๆ						
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 12 มม. ทนกล้า 8.88 กก. จำนวน 3582 เส้น	31,808.16	กก.		22.73	722,999.47	
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 16 มม. ทนกล้า 15.78 กก. จำนวน 908 เส้น	14,328.24			22.44	321,525.70	
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 25 มม. ทนกล้า 38.53 กก. จำนวน 113 เส้น	4,353.89			22.59	98,354.37	
รวมเงินทั้งสิ้น						1,196,007.79

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์)

39 กก. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง 10 กก. แรก)

หมายเหตุ: ระยะเวลาจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง

ราคามันดีเฉลี่ย ที่ อำเภออุตุบก 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ผู้คำนวณราคากลาง •
นายช่างชลประทานชำนาญงาน
ผู้ตรวจสอบ
กส.๒ คส.๒๕

(ลงชื่อ)..... (นายพีระพงษ์ จุฬารักษ์)
(นายสมคิด ชาติสกุล)
- เห็นชอบ..... (นายนิรุฒ มีชัย)
- ผาน.....